
Estado do Rio Grande do Sul 

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas 
CNPJ: 91.693.333/0001-07 Fone: (51)3773-1096 Fax: 3773-1183 Av. São Pedro, 1213 

Site: www.pocodasantas-rs.com.br E-mail: camara@pocodasantas-rs.com.br 

 
 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 020 de 19 de abril de 1995. 

 

 

 
TORNA SEM EFEITO A APROVAÇÃO DOS 

DECRETOS LEGISLATIVOS N°17 E 18 (04 E 05).  

 

 

   A CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO DAS ANTAS, no uso de suas 

atribuições constantes na Lei Orgânica do Município: 

 

                            Considerando que os decretos de n° 17 e 18 (4 e 5) de dezembro de 

1994, que foram aprovados em Sessão do dia 07 de abril de 1995 e que os mesmos já 

haviam sido aprovados, o de n° 11 (02) de 22/10/1992 que aprovou as contas do 

exercício de 1989 na ata do dia 22/10/1992 e o Decreto Legislativo n° 12 (01) de 

21/05/1993 aprovado em ata do dia 21/05/1993  

 

     D E C R E T A 

 

                        Art. 1°- Fica revogada a aprovação dos decretos de n° 17 e 18 

(04 e 05) aprovados em ata do dia 07 de abril de 1995.  

 
           Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente 

Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação. 

 

    Câmara Municipal de Poço das Antas, 19 de abril de 1995. 

 

 

                                                    Eusébio José Ludwig 

Presidente 

mailto:camara@pocodasantas-rs.com.br

